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SINO ICT HOLDINGS LIMITED 

芯 成 科 技 控 股 有 限 公 司 

（於百慕達註冊成立之有限公司）  

（股份代號  : 00365）  

 

股東特別大會之投票結果  

 

茲提述芯成科技控股有限公司（「本公司」）於二零二一年九月三日發出之通函（「該通

函」），內容有關建議修訂本公司組織章程細則。除另有界定者外，本公告所用詞彙之涵義與

該通函所界定者具有相同涵義。  

 

於二零二一年九月二十四日舉行之股東特別大會上，該通函內股東特別大會通告中載列之提呈

特別決議案（「該等決議案」）乃以投票方式進行表決。本公司之香港股份過戶登記分處卓佳

登捷時有限公司被委任為投票之監票員。  

 

董事會謹此宣佈，該等決議案在股東特別大會上獲正式通過。有關該等決議案之投票結果如

下：  

 

 

特別決議案 

贊成 

票數 

(概約 %) 

反對 

票數 

(概約 %) 

1. 考慮並批准對本公司公司章程第61.(2)條的修訂。  
1,075,007,398 

(100%) 

0 

(0%) 

2.  考慮並批准對本公司公司章程第86.(2)條的修訂。  
1,075,007,398 

(100%) 

0 

(0%) 

# 該等決議案全文載於股東特別大會通告內。 
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於股東特別大會日期，本公司已發行股份合共  1,455,000,000 股，該等股份均賦予持有人出席

權利且就決議案投票。概無股東獲賦予權利出席股東特別大會，但根據上市規則第13.40條所

載規定放棄就決議案表決贊成。概無股東須根據上市規則於股東特別大會上放棄表決。亦無任

何人士曾在該通函中表示打算在股東特別大會上放棄表決權或表決反對任何決議案。 

 

 

承董事會命  

芯成科技控股有限公司 

主席  

 杜洋 

 

 

香港，二零二一年九月二十四日  

 

 

於本公告日期，本公司之董事為執行董事杜洋先生、袁以沛先生及夏源先生，非執行董事李勇軍先生及李進先先

生，以及獨立非執行董事崔宇直先生、鮑毅先生及平凡先生。  


